БАЛТАСИНСКИИ РАЙОННЫЙ ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ БАЛТАЧ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
«У / » У/ 2017 г. № Л$4

О переименовании муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения «Бурнакский детский сад»

Балтасинского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии с Федеральным законом от 29Л2.2012 №273-Ф3 «Об
образовании в Российской Федерации», с Федеральным законом от 06Л 0.2003
№131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Балтасинский районный исполнительный комитет
Республики Татарстан постановляет:

1. Переименовать муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение «Бурнакский детский сад» Балтасинского
муниципального района Республики Татарстан в муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Бурнакская начальная школа -  детский сад»
Балтасинского муниципального района Республики Татарстан.

2. Утвердить Устав муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения «Бурнакская начальная школа -  детский сад» Балтасинского
муниципального района Республики Татарстан.

3. Назначить директором муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Бурнакская начальная школа -  детский
сад» Балтасинского муниципального района Республики Татарстан
О.Г.Андрееву.

4. В качестве заявителя при государственной регистрации Устава
выступить директору муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения «Бурнакская начальная школа -  детский сад» Балтасинского
муниципального района Республики Татарстан О.Г. Андреевой.

5. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на
официальном сайте Балтасинского муниципального района Республики
Татарстан ЪаЙазгШагз^ап.ги.

6. Контроль за^исшщнением настоящего постановления возложить на
начальника М КУ !@ |^п^ф^ение образования Балтасинского районного
и сп олн и тельн ог^рШ ттаР ^е^бли ки  ТатарстаЦ» А.Ю.Закиеву.

| - /  -
Руководитель / Р.И.Шакиров